

Fullmäktigemotion om ett för områdets restauranger gemensamt utskänkings-/matserveringsområde på torgområdet i centrum

296/10.03.01/2017, 67/00.02.00/2017

STF 12.03.2018 § 10

Mer information:

chef för kommuntekniken Jaakko Koivunurmi, tfn 050 382 8756
fornamn.efternamn@grankulla.fi

Fullmäktigeledamot Konsta Saarela lämnade 9.10.2017 en motion (**bakgrundsmaterial**) i vilken han föreslår anläggande av ett för områdets restauranger gemensamt utskänkings-/matserveringsområde på Thurmansplatsen. Meningen är att staden skulle arrendera ut området till restaurangerna. Dessutom föreslås det att man ska försäkra sig om att det går lätt att sätta upp en scen på området för olika evenemang.

Samhällstekniska utskottet godkände gatu- och miljöplanen för Thurmansplatsen 16.1.2018. I planen bildar den östra delen av torget ett stadsrum där det är möjligt att idka restaurangverksamhet och placera utemöbler i anslutning till affärslokalerna eller oberoende av dem. Målet med gatu- och miljöplanen för Thurmansplatsen är att skapa ramar för verksamheter enligt tidigare fastslagna och redan i hög grad verkställda riktlinjer (översiktsplanen för centrum och anvisningen om byggsätt) så att mångsidiga evenemang och aktiviteter blir möjliga i centrumområdet. Innehållet i aktiviteterna skapas i sista hand av invånare och områdets företagare. Självfallet kan staden också vara en aktör. En tillfällig scen kan placeras i det lediga utrymmet utifrån det aktuella behovet.

Om företagarna i området efter att torgområdet färdigställts vill idka sådan verksamhet som avses i motionen, kommer staden att i det skedet komma överens med företagarna om användningen av området och arrendevillkoren. Det är förenligt med det allmänna intresset att åstadkomma ett livligt och tryggt torgområde där invånarna trivs.

STS:

Fullmäktige antecknar det ovan anförda för kännedom som svar på motionen om ett gemensamt utskänkings-/matserveringsområde på torgområdet i centrum samt konstaterar att motionen är slutbehandlad.

Beslut:

Beslutsförslaget godkändes.